
 
УКРАЇНА 

ТИСМЕНИЦЬКА  МІСЬКА  РАДА 
ІВАНО-ФРАНКІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

 
 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
 
 
від 28 квітня 2023 року   № 188-р 
 
 
Про затвердження переліку пунктів для  
голосування за проекти Бюджету участі 
Тисменицької міської ради на 2023 рік 
 

Відповідно до рішення  Тисменицької міської ради від 24.12.2021          № 
341-1/2021 ''Про затвердження Програми Бюджет участі Тисменицької міської 
ради на 2022-2025 роки'' та керуючись Положенням про Бюджет участі 
Тисменицької міської ради на 2022-2025 роки зобов'язую : 

1. Затвердити перелік пунктів для голосування за проекти «Бюджету 
участі» в адміністративних будівлях Тисменицької міської ради (додається). 

2. Відділу загальної та організаційної роботи (М. Слубський) забезпечити 
організацію голосування на офіційному веб-сайті Тисменицької міської ради 
через заповнення google-форми. 

3. Контроль за виконанням даного розпорядження покласти на першого 
заступника міського голови Руслана Фармуса. 

 

 

 

Міський голова                                                                      Тетяна ГРАДЮК 

 
 
 

 

 

ЗАТВЕРДЖЕНО 



розпорядження міського голови 
від ___________ року  №______ 

 
Пункти для голосування за Проекти Бюджету участі Тисменицької 

міської ради на 2023 рік 
 

№з/п Пункт для 
голосування 

Адреса пункту Режим роботи Відповідальна 
особа, яка 
супроводжує 
голосування 

1. Відділ організаційної та 
загальної роботи 
Тисменицької міської 
ради 

м. Тисмениця,  
вул. Галицька,17 
каб.(101) 
 

Пн-Чт. 8:00-17:00 
Пт 8:00 -16:00 
Сб. Нд. - вихідний 

Слубський 
Микола 
Васильович 

2. Вільшаницький 
старостинський округ 

с. Вільшаниця, 
 вул. Осередок,95 
 

Пн-Чт. 8:00-17:00 
Пт 8:00 -16:00 
Сб. Нд. - вихідний 

Ющишин 
Володимир 
Михайлович 

3. Клубовецький 
старостинський округ 

с. Клубівці,  
вул. Стародорожня,1 
 

Пн-Чт. 8:00-17:00 
Пт 8:00 -16:00 
Сб. Нд. - вихідний 

Пронюк  
Марія  
Іванівна  

4. Липівський 
старостинський округ 

с. Липівка,  
вул. Незалежності,4  

Пн-Чт. 8:00-17:00 
Пт 8:00 -16:00 
Сб. Нд. - вихідний 

Борух  
Ігор  
Іванович 

5. Марковецький 
старостинський округ 

с. Марківці, 
вул. Шкільна, 2а 

Пн-Чт. 8:00-17:00 
Пт 8:00 -16:00 
Сб. Нд. - вихідний 

Коновейчук 
Христина 
Богданівна 

6. Милуванський 
старостинський округ 

с. Милування, 
вул. Миру,48 

Пн-Чт. 8:00-17:00 
Пт 8:00 -16:00 
Сб. Нд. - вихідний 

Водніцька 
Світлана 
Олександрівна 

7. Новокривотульський 
старостинський округ 

с. Нові-Кривотули, 
вул.Грушевського,21а 
 

Пн-Чт. 8:00-17:00 
Пт 8:00 -16:00 
Сб. Нд. - вихідний 

Заник  
Марія 
Володимирівна 

8. Пшеничниківський 
старостинський округ 

с. Пшеничники,   
вул. Шевченка,9 
 

Пн-Чт. 8:00-17:00 
Пт 8:00 -16:00 
Сб. Нд. - вихідний 

Тузяк  
Василь 
Васильович 

9. Рошнівський 
старостинський округ 

с. Рошнів, 
 вул. Гостинець 
 

Пн-Чт. 8:00-17:00 
Пт 8:00 -16:00 
Сб. Нд. - вихідний 

Любович 
Василина 
Василівна 

10. Слобідський 
старостинський округ 

с. Слобідка,  
вул.Незалежності,53а 

Пн-Чт. 8:00-17:00 
Пт 8:00 -16:00 
Сб. Нд. - вихідний 

Дутчак  
Лариса 
Іванівна 

11. Старокривотульський 
старостинський округ 

с. Старі-Кривотули, 
вул.Лесі Українки, 35 

Пн-Чт. 8:00-17:00 
Пт 8:00 -16:00 
Сб. Нд. - вихідний 

Назарук 
Володимир 
Миколайович 

12. Хом’яківський 
старостинський округ 

с. Хом'яківка,         
вул. Шевченка, 26 
 

Пн-Чт. 8:00-17:00 
Пт 8:00 -16:00 
Сб. Нд. - вихідний 

Олексюк 
Мирослава 
Іванівна 

13. Чорнолізький 
старостинський округ 

с. Чорнолізці,  
вул. Незалежності,2 
 

Пн-Чт. 8:00-17:00 
Пт 8:00 -16:00 
Сб. Нд. - вихідний 

Збіглей  
Антон 
Павлович 

 


